
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 26
Fuge me gome speciale me kanal te gjere ne ura X X X X X
Sinjalistike vertikale (tabela te tipeve te ndryshme) X X X X
Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm. Termoplastike (sprajt) - per 
Vijat Anesore 

X X X X X X X

Vijezim shirita gjatesor dhe anesor me gjeresi 15 cm.Termoplastike (sprajt) - per 
Vijat e mesit

X X X X

Boje bikomponente (paste) per shigjeta dhe ishuj trafiku X X X

F.Montim shtylle konike 9ml , LED me nje krahe sebashku me baterine dhe 
panelin fotovoltaik cdo 15 ml perfshire te gjithe aksesoret e nevojshem.

X X X

Grupi I Punes

Koha ne javePershkrimi

GRAFIKU PUNIMEVE: Përmirësimi i Sinjalistikës Horizontale, Vertikale & Pajisjeve te Sigurise Rrugore në Akset e Rajonit Verior, Lot 1, 2024


